
ZARZĄDZENIE NR 69.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola w Nowych Proboszczewicach

Na podstawie art.36 a ust.6 i ust.10 w związku z art.5c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U.2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.),zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Nowych 
Proboszczewicach powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Pani Aleksandra Cylińska - przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Zofia Jarzyńska - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Pani Monika Lisicka - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Pani Grażyna Muszyńska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

5) Pani Barbara Kubacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

§ 2. Spośród członków komisji na przewodniczącego wyznaczam Panią Aleksandrę Cylińską.

§ 3. Regulamin oraz tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz.373).

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Stara Biała i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: D8AA69D3-3313-4682-9152-2719CCCCC7F8. Ogłoszony Strona 1




